

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市康巴什区财政局印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1053479

采购计划备案书/核准书编号：BUYPLANNUM[2025]01731



印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1053479

采购人（甲方）：鄂尔多斯市康巴什区财政局

供应商（乙方）：鄂尔多斯市未来视界广告文化传媒有限公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	设计制作0.8PVC+亚克力UV		1	¥430.00	¥430.00
印刷服务	设计制作0.8PVC+亚克力UV		1	¥360.00	¥360.00
印刷服务	设计制作0.3亚克力UV<康巴什区规范政府债务管理.....小组>		2	¥130.00	¥260.00
印刷服务	排版打印胶装《2025年部门预算支出明细汇总》（加分页彩纸）		15	¥128.00	¥1920.00
印刷服务	排版各单位公开预算表（共57个单位）		57	¥120.00	¥6840.00
印刷服务	设计制作条幅：1.“党建引领植树添绿 筑牢生态安全屏障”主题当日活动；2.“感党恩 听党话 跟党走”群众教育实践活动		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	设计制作亚克力卡槽		1	¥95.00	¥95.00
印刷服务	排版打印胶装《鄂市康巴什区2024年和2025年预算草案》112页 封面铜版纸		27	¥81.00	¥2187.00
印刷服务	排版打印《鄂市2024年预算执行情况和2025年预算（草案）》102页		26	¥78.00	¥2028.00
印刷服务	印刷2025版《区本级部门预算》100页/本 封面烫金		100	¥78.00	¥7800.00
印刷服务	排版双面打印胶装《鄂市2024年预算执行情况和2025年草案》内页102页/本 封面铜版纸		42	¥76.00	¥3192.00
印刷服务	设计制作亚克力卡槽		1	¥75.00	¥75.00
印刷服务	排版打印《2024年预算执行情况和2025年预算资料》94页/本		26	¥72.00	¥1872.00
印刷服务	设计制作亚克力卡槽		2	¥70.00	¥140.00
印刷服务	排版打印骑马订《民法典手册》铜版纸 42页/本		30	¥68.00	¥2040.00
印刷服务	设计制作海报（共筑保密防线...人人有责）		2	¥60.00	¥120.00
印刷服务	设计电子红头文件《公务员工资津贴.....会议办公室》		1	¥50.00	¥50.00
印刷服务	设计制作PVC加亚克力字（保守国家秘密、维护国家安全）		12	¥45.00	¥540.00
印刷服务	设计制作PVC加亚克力字（保密知识宣传角）		7	¥39.00	¥273.00
印刷服务	设计制作亚克力卡槽		1	¥38.00	¥38.00
印刷服务	设计制作卡槽名字		3	¥28.00	¥84.00
印刷服务	排版双面打印骑马钉《鄂市2024年预算执行情况和2025年草案》内页26页/本 封面铜版纸		54	¥25.00	¥1350.00
印刷服务	排版打印骑马钉《鄂市康巴什区2024年和2025年预算草案》24页封面铜版纸		27	¥25.00	¥675.00

印刷服务	排版打印胶装《25年上半年财政预算.....报告》内页18页	16	¥25.00	¥400.00
印刷服务	排版打印胶装《24年度财务决算情况报告》内页9页	16	¥20.00	¥320.00
印刷服务	排版打印胶装《25年上半年政府债务算.....报告》内页5页	16	¥18.00	¥288.00
印刷服务	排版打印胶装铜版纸封面《25年上半年政府债务算.....报告》内页5页	16	¥18.00	¥288.00
印刷服务	排版装订小册子《预算法.....实施*则》封面彩色157克铜版纸	300	¥18.00	¥5400.00
印刷服务	设计制作条幅“赓续红色血脉 凝聚奋进力量”观影联合主题当日活动	6	¥15.00	¥90.00
印刷服务	设计制作条幅《党建引领促振兴.....暖民心》	6	¥15.00	¥90.00
印刷服务	排版打印平钉资料《市本级预算评审管理.....通知》内页17页彩色2页	115	¥13.00	¥1495.00
印刷服务	排版打印平钉(汇报材料)	15	¥10.00	¥150.00
印刷服务	排版《2024年预算执行情况和2025年预算资料》94页	94	¥5.00	¥470.00
印刷服务	排版《鄂市2024年预算执行情况和2025年预算(草案)》102页	102	¥5.00	¥510.00
印刷服务	排版打印《鄂市康巴什区2024年和2025年预算草案》112页 封面铜版纸	112	¥5.00	¥560.00
印刷服务	排版2025版《区本级部门预算》100页/本	100	¥5.00	¥500.00
印刷服务	排版打印钉装《起草说明2025年预算》内页3页双面打印	25	¥2.00	¥50.00
印刷服务	打印装订排版各单位公开预算表(共57个单位)彩色	196	¥2.00	¥392.00
印刷服务	设计印刷便笺纸 彩色 标准A4-100克	2,000	¥0.80	¥1600.00
印刷服务	便笺纸 彩色 标准A4 100克	2,000	¥0.80	¥1600.00
印刷服务	设计印刷函头文件	1,000	¥0.58	¥580.00
印刷服务	打印装订排版各单位公开预算表(共57个单位)黑白	9,960	¥0.50	¥4980.00
合计	¥52372.00 大写(人民币): 伍万贰仟叁佰柒拾贰元整			

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿(如有)要求,印刷文本须明晰,内容正确,材质无误,纸张平滑,墨色均匀,尺寸正确等。
- 2、除上述约定外,印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准;样稿(如有)与国家/行业标准要求不一致时,以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求:外包装上应贴统一的标识,标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装,并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施,确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的,甲方有权拒收,由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_三_个工作日内将货物送至需方选定地点,交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的,甲方有权拒收,由此造成乙方逾期交货的,乙方应承担违约责任。

2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应
按照财政部门的相关规定及时付款。

供应商名称：鄂尔多斯市未来视界广告文化传媒有限公司

供应商开户银行名称：内蒙古农村商业银行股份有限公司鄂尔多斯康巴什区支行

银 行 账 号：7501901220000000016332

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 鄂尔多斯市康巴什区财政局

负责人: 王铁彬

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_市辖区康巴什区政府10楼1004室

电话: 0477-3886960

供应商(盖章): 鄂尔多斯市未来视界广告文化传媒有限公司

负责人: 路小艳

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区建银大厦106#

电话: 18847771988

2025年12月02日